REQUERIMENTO à MESA solicitando

encaminhar Ofício ao Departamento de

Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo

– DER-SP para que envie o anexo mencionado

no Ofício Resposta nº 4898/2025 recebido em

agosto.

Senhor Presidente,

 REQUEREMOS à MESA, na forma regimental, para seja oficiado o Departamento de

Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo – DER-SP, solicitando que encaminhe a esta

Casa de Leis, o Projeto Funcional – documento mencionado como Anexo do Ofício nº

4868/2025/DERSP-PR-DEM.

JUSTIFICAMOS a propositura, pois a própria resposta enviada pelo DER faz menção

ao documento, inclusive com o nº SEI, todavia não recebemos o documento. Também não

obtivemos êxito na pesquisa feita no Portal https://www.portal.sei.sp.gov.br/sei utilizando tanto

o número do Processo SEI 139.00062610/2025-61 como o número do documento (SEI

0075354030).

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 24 de Outubro de 2025.

DENIS GAMBÁ

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003200370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://www.portal.sei.sp.gov.br/sei

		2025-10-28T10:17:09-0300